
UCHWAŁA NR 25/999/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 275 pkt 1 ustawy               
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z uchwałą 
Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest zakup, opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, 
załadunek, rozładunek, wniesienie, złożenie wyposażenia we wskazanym przez Użytkownika, 
tj. Dyrekcję Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego (KP 
SOSW) im. J. Korczaka przy ul. Żwirki i Wigury 15-21 w Toruniu, miejscu zgodnie  
z wykazem wyposażenia sali w przedszkolu mieszczącym się w KP SOSW w Toruniu, a także 
montaż wyposażenia, sprawdzenie jego działania w miejscu użytkowania, w uzgodnionym 
uprzednio z Dyrektorem Ośrodka terminie z podziałem na 8 części. 

2. Wybiera się tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji w postępowaniu,               
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację warunków zamówienia, stanowiącą załącznik                      
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska – przewodniczący; 
2) Karolina Kriger – sekretarz; 
3) Monika Marchlewicz – członek;  
4) Magdalena Jankowska – członek; 
5) Beata Więckowska – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


